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ATTIVITA' DI AFFINAMENTO DELLE CONOSCENZE SULLA CONTAMINAZIONE 

DELLE  ACQUE SOTTERRANEE IN CINQUE AREE DELLA PROVINCIA DI BRESCIA CON 
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CARATTERISTICHE POZZETTI CON CHIUSINO IN GHISA PER 
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Unità ghiaioso-sabbiosa:

ghiaie e sabbie con locali lenti argillose

Unità conglomeratica:

conglomerati e arenarie passanti a ghiaie e sabbie

con possibili intercalazioni limoso-argillose

Sito Iveco
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Unità ghiaioso-sabbiosa:

ghiaie e sabbie prevalenti con locali livelli

con dominante matrice limosa

Sito ex ABIP via del Brolo (V.Prealpino)
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Unità ghiaioso-sabbiosa:

ghiaie con locali lenti argillose

Argilla gialla

Settore pozzi S.Donino,S.Bartolomeo,Nord
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Unità ghiaioso-sabbiosa:

ghiaie con locali lenti argillose

Settore pozzi S.Donino,S.Bartolomeo,Nord
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42.0

44.0

46.0

48.0

50.0

Unità ghiaioso-sabbiosa:

ghiaie con locali lenti argillose

Unità conglomeratica:

livelli conglomeratici con rari setti argillosi

Settore pozzi S.Donino,S.Bartolomeo,Nord
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Unità conglomeratica:

livelli conglomeratici alternati a ghiaie-sabbie con rari setti argillosi

Unità ghiaioso-sabbiosa:

ghiaie con locali lenti argillose

Settore pozzi S.Donino,S.Bartolomeo,Nord
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Settore pozzi S.Donino,S.Bartolomeo,Nord
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Unità ghiaioso-sabbiosa:

ghiaie con locali lenti argillose

Unità conglomeratica:

livelli conglomeratici con rari setti argillosi
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